令和４年２月３日

１・２年生 保護者 様

京都府立須知高等学校

校 長 湯 川 佳 秀

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う卒業証書授与式への対応について

平素は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止につきましては、御理解、御協力をい

ただき、ありがとうございます。

さて、府内の新規陽性者の状況等を鑑みると、今後も継続した感染予防対策の徹

底を図り、生徒の安全、健康に最大の配慮を行いながら教育活動を推進していく必

要があります。

つきましては、京都府教育委員会等からの通知を踏まえ、卒業証書授与式は下記

のとおりの対応とさせていただきます。

日々状況が変化していく中ではありますが、京都府教育委員会などの関係機関と

連携し、感染拡大防止の措置を講じながら、厳粛で温かい卒業証書授与式の実施に

向けて準備を進めてまいりますので、御理解と御協力をいただきますよう、よろし

くお願いいたします。

記

１ 卒業証書授与式予行・卒業生の伝達表彰の対応（２月28日（月））

在校生の参加をとりやめ、２校時まで授業をし、式典準備をして午前中で下校

します。

ただし、部活動等で顧問から指示がある場合はその指示に従ってください。

２ 卒業証書授与式の対応（３月１日（火））

在校生の参加をとりやめ、休業日としますが、代表生徒（生徒会本部役員）の

みの参加を予定しています。